
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16  жовтня 2018  
 
Про   надання згоди на прийняття 
з державної у комунальну власність 
нежитлових будівель, розташованих  
по вул. Зелена, 4 у м. Горішні Плавні 
Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у статтях 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 1, 4-1 

Законом України «Про передачу об’єктів державної  та комунальної власності»,  

на підставі листа Кременчуцького коледжу транспортної інфраструктури від 

29.08.2018  № 781/02-24, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики  (протокол  № 45 від 05.10.2018) та постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол               № 31 

від 04.10.2018) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
 Надати згоду на прийняття з державної у комунальну власність 

територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області нежитлових 

будівель, розташованих по вул. Зелена, 4 у м. Горішні Плавні Полтавської 

області, які перебувають на балансі Державного вищого навчального закладу 

«Кременчуцький коледж транспортної інфраструктури». 

  

 

 

 

Міський голова                     (підписано)                                    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


